Председателю

                                                                                       профсоюзной организации

                                                                       ГБОУ  СОШ №3

                                                                с.Приволжья

                                                                          Измайловой О.Ю.

                                                                             от члена профсоюза

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюзной организации    ГБОУ  СОШ №3

Дата:   1 сентября 2012 года

Подпись: __________________________

                                                                                                 Главному бухгалтеру

                                                                                          ГБОУ СОШ№3

                                                                                     с. Приволжья

                                                                                     Коневой Г.В.
                                                                                                 от  члена профсоюза

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу взимать с меня ежемесячно профсоюзные взносы по безналичному расчёту из моей заработной платы в размере 1 % от заработной платы и перечислять на расчётный счёт Приволжской районной профсоюзной организации работников образования и науки РФ.

Дата: «1 » марта  2012 год

Подпись:_________________